UBND TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        / TTr- CĐSL
	                 Sơn La, ngày      tháng    năm 20…

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị ... ... tặng (Cờ, bằng khen) năm học……(hoặc khen chuyên đề, đột xuất về nội dung…….)

    Kính gửi: .........................................
Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng.
Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng;
Xét thành tích của các tập thể và cá nhân trong năm học 20...- 20... (hoặc các nội dung của các phong trào thi đua chuyên đề, đột xuất).Trường Cao đẳng Sơn La kính trình Hội đồng Thi đua, Khen thưởng tỉnh Sơn La xét khen thưởng, cụ thể như sau:

1. Tập thể: ….…………………………………..

2. Cá nhân: ……………………………………..

Kính mong Hội đồng Thi đua, Khen thưởng tỉnh xét duyệt và tặng bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc theo danh sách đề nghị trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu: VT, THHC.

	                   HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2